主旨：113 年度全⺠健康保險特約醫事服務機構報稅參考檔案資料｢分列項目參

考表｣、｢扣繳憑單｣，自即日起至 5 月底止，可以憑證至健保資訊網服

務系統 VPN 網站/醫療費用支付/業務項下查詢及下載。

健保資訊網(VPN)服務平台網址：https://medvpn.nhi.gov.tw

操作步驟⼀：網站畫面如下，點選/醫事機構登入/插入憑證登入

操作步驟二：點選服務項目視窗會展開，如下(僅會顯示院所有申請之項目)

            點選/醫療費用支付/報稅參考檔案查詢下載/

操作步驟三：輸入年度 113-113，點選｢分列項目表｣或｢扣繳憑單｣按/查詢/

操作步驟四：分列項目表配合報稅期間(即日起-114/5/31)按/下載/申請

操作步驟四：若是超過提供下載日期，無法下載，請點選「申請」的按鈕，申請後於次日可

至我的首頁--- 「下載捷徑專區」下載。